[image: image1.png]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
31 октября 2019 года                                                                                     № 93

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы                    от 08.08.2016 № 259 «Об утверждении Положения  об основаниях и порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов,                 а также принятия мер по предотвращению или урегулированию                   такого конфликта»
                                                                                      Принято Новошахтинской

городской Думой

       31 октября 2019 года
            В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

            1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы от 08.08.2016 № 259 «Об утверждении Положения об основаниях и порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также принятия мер по предотвращению или урегулированию такого конфликта» следующие изменения:

1.1. изложить приложение 2 в следующей редакции:

«Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов

	 Вакула Наталья Николаевна – заместитель председателя Новошахтинской городской Думы, председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству, депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 21
	Председатель комиссии

	Ахмедиева Галина Анатольевна  – председатель мандатной комиссии, депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 2
	Заместитель председателя комиссии

	Палеева Яна Сергеевна – главный специалист-юрист Новошахтинской городской Думы
	Секретарь комиссии

	Шевченко Нина Федоровна– начальник отдела аппарата Новошахтинской городской Думы
	Член комиссии

	Юрова Светлана Викторовна – председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации, депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 5
	Член комиссии

	Лиханов Алексей Геннадьевич – заместитель Главы Администрации города Новошахтинска по административно-правовым вопросам
	Член комиссии

	Суркова Ирина Николаевна – начальник юридического отдела Администрации города Новошахтинска
	Член комиссии

	Пономарев Николай Федорович – председатель Новошахтинского представительства Ростовской региональной общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль»
	Член комиссии

	Наумова Любовь Семеновна − директор-главный редактор Муниципального предприятия                     г. Новошахтинска «Редакция газеты «Знамя шахтера»
	Член комиссии

	Недилько Ирина Павловна – помощник депутата Законодательного Собрания Ростовской области Косачева А.С., исполнительный секретарь Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	Член комиссии

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                         Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы-

главой города

31 октября 2019 года